תשובתו הסתמית

תטען, ודאי בהעדר כל אסמכתא לאמרה זו.

לנוכח כל האמור ובשים לב לכך שלא נמצא כל פגם במכשיר הינשוף ובהפעלתו, ומנגד נדחו טענות ההגנה אני מרשיע
את הנאשם בנהיגה בשכרות, עבירה על סעיף 62(3) לפקודת התעבורה.

ניתנה היום, ב' אייר תשע"ה , 21 אפריל 2015, במעמד הצדדים